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بازگشت با شکوه پادشاه
کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد با برتری 
مقابل حریف قزاقستانی، به فینال تورنمنت 

رنکینگ‌دار مجارستان صعود کرد.
به گزارش روز جمعه ایرنا، در جریان تورنمنت 
کشتی مجارستان و در وزن ۸۶ کیلوگرم، 
حسن یزدانی در دور نخست با نتیجه ۱۳ بر 
۲ اتهان راموس از پورتوریکو را از پیش‌رو 
برداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۱۲ بر ۲ هایتو 
ایشیگورو از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت. یزدانی در این مرحله با 
نتیجه ۱۰ بر صفر عظمت دولت بیکوف دارنده 
مدال برنز جهان از قزاقستان را شکست داد و 
به دیدار فینال راه یافت. وی برای کسب مدال 
طلا با ترنت هیدالی آمریکایی روبه‌رو خواهد 
شد. یزدانی پس از هشت ماه مصدومیت به 

مسابقات بازگشته است.
در وزن ۷۴ کیلوگرم، علی رضایی پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۵ 
بر صفر توران بایراموف از آذربایجان را مغلوب 
کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. او در این 
مرحله مقابل رازامبک جمال‌اف کشتی‌گیر 
مطرح، روسی الاصل و قهرمان زیر ۲۳ سال 
جهان از ازبکستان با نتیجه ۷ بر صفر و ضربه 
فنی شکست خورد و به دیدار رده‌بندی رفت.

 ۳ مدال طلای کشتی ایران 
در مسابقات مجارستان

عادل پناهیان که در کشتی‌های دوره‌ای 
وزن ۷۹ کیلوگرم تورنمنت مجارستان مقابل 
حریف الجزایری شکست خورده بود، در فینال 
هم نتوانست باگوری گرجی را ببرد و به نقره 
رضایت داد. به این ترتیب کار تیم  کشتی آزاد 
ایران در روز اول با دو نقره عباس ابراهیم‌زاده 
در ۶۵ کیلو و عادل پناهیان در ۷۹ کیلو و برنز 
شهداد خسروی در ۶۱ کیلوگرم به پایان رسید

 پینگ پنگ باز نوجوان ایران 
برنز گرفت

بنیامین فرجی پینگ‌پنگ‌باز نوجوانان ایران 
در مسابقات کانتندر سوئد مدال برنز گرفت.

به گزارش ورزش سه و به نقل از مهر، در مرحله 
نیمه نهایی رقابتهای زیر ۱۷ سال کانتندر 
سوئد، بنیامین فرجی با قبول شکست ۳ بر یک 
در مقابل کوگان هونگ از چین تایپه به مدال 
برنز مسابقات دست یافت. نوجوان شایسته 
پینگ‌پنگ کشورمان گیم نخست را با اقتدار 
شروع کرد و توانست ۱۱ بر ۲ از حریف چین 
تایپه ای خود بگذرد اما حریفقدرتمند چین 
تایپه ای نبض بازی را در دست گرفت و در سه 
گیم متوالی ۱۱ بر ۶ به پیروزی رسید. بدین 
ترتیب بنیامین فرجی که با شکست استیون 
مورینو دارنده رنکینگ ۳ نوجوانان جهان به 
نیمه نهایی صعود کرده بود با پذیرش شکست 
در مقابل نماینده چین تایپه به مدال برنز دست 
یافت. هدایت فرجی در مسابقات کانتندر سوئد 

برعهده مهران احدی سرمربی تیم ملی بود.

 لیگ NBA پیروزی بوستون 
در بازی نخست فینال

تیم بسکتبال بوستون در بازی نخست از 
سری فینال لیگ NBA مقابل دالاس به 
پیروزی رسید. به گزارش ورزش سه و به نقل 
از تسنیم، تیم بسکتبال بوستون سلتیکس 
در بازی نخست از سری فینال لیگ NBA با 
نتیجه 107 بر 89 مقابل دالاس موریکس به 
پیروزی رسید. جیسون تیتوم 16 امتیاز و 11 
ریباند برای بوستون و لوکا دانچیچ 30 امتیاز 
و 10 ریباند برای دالاس در این دیدار به دست 
آوردند. سری فینال لیگ NBA به صورت 4 

پیروزی از 7 بازی برگزار می‌شود.

 کامبک عالمیان و برتری 
مقابل نفر ۲۸ دنیا

نوشاد عالمیان با پیروزی مقابل نفر ۲۸ 
رنکینگ دنیا به مرحله یک‌چهارم‌نهایی 

رقابت‌های کانتندر کرواسی صعود کرد.
به گزارش عصر جمعه ایرنا، نوشاد عالمیان در 
ادامه مسابقات کرواسی در مصاف با سیمون 
گائوزی دارنده رنکینگ ۲۸ جهان از فرانسه با 
حساب ۳ بر ۲ به پیروزی دست یافت و به جمع 

هشت بازیکن برتر صعود کرد.

ورزش
Sport

 زمان بازگشت تیم ملی
مشخص شد

ملی پوشان ایران تا ساعاتی دیگر هنگ کنگ را 
به مقصد شانگهای و سپس تهران ترک می‌کنند

به گزارش ورزش سه، شاگردان امیر قلعه‌نویی که 
روز گذشته در دیدار انتخابی جام جهانی مقابل 
هنگ‌کنگ به پیروزیپُ رُگل رسیدند، صبح امروز 
یک جلسه تمرین ریکاوری در سالن بدنسازی 
هتل محل اقامت خود انجام دادند و قرار است تا 
ساعاتی دیگر به تهران برگردند. طبق برنامه‌ریزی 
انجام شده، ملی پوشان فوتبال ایران ساعت 20 
امشب به وقت محلی )15:30 به وقت تهران( 
از هنگ کنگ به سمت چین و شهر شانگهای 
خواهند رفتند و پس از توقف کوتاه مدت، به سمت 
تهران پرواز می‌کنند.  سفر اعضای تیم ملی فوتبال 
ایران از تهران به هنگ کنگ حدود 20 ساعت به 
طول انجامید که طبق آن، شاگردان قلعه‌نویی 
احتمالا بامداد فردا، شنبه، به تهران می‌رسند و 

راهی هتل خواهند شد.

 ستاره پرسپولیس
به تیم ملی برمی گردد

مهدی ترابی که بازی برابر هنگ‌کنگ را از دست 
داده بود شانس بازی برابر ازبکستان را خواهد 
داشت. به گزارش ورزش سه، مهدی ترابی یکی 
از نفرات دعوت‌ شده‌ از سوی امیر قلعه‌نویی به 
فیفادی ژوئن برای بازی‌های تیم ملی بود اما ستاره 
پرسپولیس نتوانست ایران را در سفر به هنگ‌کنگ 
همراهی کند. حال با اعلام فدراسیون مهدی ترابی 
که به دلیل مسمومیت و بنا به صلاحدید کادر 
فنی، تیم ملی را در سفر به هنگ‌کنگ همراهی 
نکرد، پس از رفع کسالت و بازگشت تیم ملی از 
هنگ‌کنگ، به سایر ملی‌پوشان اضافه خواهد شد. 
دیدار تیم‌های ملی ایران و ازبکستان سه‌شنبه ۲۲ 

خراداماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

 فلیک مرد کلیدی بایرن 
را می خواهد

هولگر برویش، پزشک و بدنساز بایرن مونیخ، مورد 
توجه بارسلونا قرار گرفته است.

به گزارش ورزش سه، به‌نظر می‌رسد دکتر هولگر 
برویش پس از پایان قراردادش با بایرن مونیخ این 
باشگاه را ترک کند و با توجه به اینکه هانسی فلیک 
علاقه زیادی به او دارد، ممکن است به بارسلونا 
بپیوندد. پیش از این رسانه‌ها اعلام کردند که تونی 
تاپالوویچ، مربی سابق دروازه‌بان‌های بایرن مونیخ 
که به طرز شوکه‌کننده‌ای از این باشگاه جدا شده 
بود، یکی از دستیاران اصلی فلیک در بارسلونا 
خواهد بود و حالا به‌نظر می‌رسد یک عضو دیگر 
بایرن هم راهی اسپانیا می‌شود. قرارداد برویش 
در پایان این ماه به اتمام می‌رسد و هیچ نشانه‌ای 
از تمدید قرارداد و تمایل او برای ماندن در مونیخ 
دیده نشده است. او از سال ۲۰۱۴ عضو بایرن 
است و رابطه خوبی با هانسی فلیک داشت. فلیک 
که به تازگی به‌عنوان سرمربی بارسلونا انتخاب 
شده، توجه ویژه‌ای به موضوع بدنسازی بازیکنان 
تیمش دارد و در بایرن مونیخ هم پیشرفت تیم از 
نظر فیزیکی بسیار مورد توجه رسانه‌ها و هواداران 
قرار گرفت. او قصد دارد این تفکر را در بارسلونا هم 
ادامه دهد و برای این کار به برویش که توانایی‌های 
بسیار زیادی در بهبود عملکرد فیزیکی بازیکنان از 

خود نشان داده، نیاز دارد.

 حامد لک می خواهد 
در فینال حذفی بازی کند

دروازه‌بان باتجربه با وجود محرومیت از بازی 
نیمه نهایی جام حذفی در تمرینات مس حضور 
یافته است. به گزارش ورزش سه، دور جدید 
تمرینات مس رفسنجان برای دیدار با آلومینیوم 
اراک در نیمه نهایی جام حذفی از روز گذشته 
زیر نظر محرم نویدکیا شروع شده است. نکته 
قابل توجه در شروع تمرینات مس حضور حامد 
لک دروازه‌بان باتجربه این تیم است؛ لک که با 
دریافت کارت زرد در مرحله قبلی دو اخطاره شده 
و باید یک جلسه محرومیت را پشت سر بگذارد، 

در مسابقه نیمه نهایی حذفی غایب خواهد بود.
با وجود محرومیتی که برای حامد لک پیش آمده 
اما این دروازه‌بان باتجربه از دیروز در تمرینات مس 
حضور یافته تا آمادگی بدنی‌اش را از دست ندهد. 
با توجه به اینکه مس رفسنجان در صورت برد 
مقابل آلومینیوم و صعود به فینال می‌تواند از لک 
در مسابقه پایانی حذفی استفاده کند، دروازه‌بان 

شماره یک نارنجی‌ها در تمرینات حاضر است.

جنگجوی آبی ها نیازمند حمایت
علی چینی در حالی این روزها شرایط سختی 
را روی تخت بیمارستان سپری می‌کند، که 
انتظار می‌رود مورد حمایت افرادی قرار بگیرد که 
می‌توانند به بازیکن و مربی سابق استقلال کمک 

کرده تا وی به زندگی عادی بازگردد.
به گزارش ایرنا، علی چینی یکی از بازیکنان اسبق 
فوتبال ایران است که هواداران بازی‌های او را در 
استقلال به یاد دارند. بازیکنی که با جنگندگی 
بارها برای استقلال به میدان رفت و زمینه‌ساز 
موفقیت‌های این تیم شد. پیشکسوت استقلال 
و مربی اسبق این تیم که در سال‌های نه چندان 
دور، در زمین چمن خودنمایی می‌کرد، این روزها 
درگیر شرایطی است که او را از مستطیل سبز به 

تخت بیمارستان کشانده است.

فوتبالی
 VAR صعود تیم فوتسال ناشنوایان ایران به نیمه نهایی رقابت های جهانیاولتیماتوم ۲ هفته‌ایِِ وزیر ورزش به شرکت توسعه برای آوردن

 VAR کیومرث هاشمی، وزیر ورزش:️ لازمۀ داشتن لیگ پویا، سالم و فسادستیز داشتن وی‌ای‌آر است. بنابراین لیگ ۲۴ حتما باید با
برگزار شود️.با وجود اینکه تامین اعتبار برای تجهیز لیگ به کمک داور ویدیویی، مسئولیت باشگاه‌ها و مجموعۀ فوتبال است اما دولت 
برای حمایت از فوتبال به‌عنوان رشته‌ای پرمخاطب ١١٠ میلیارد تومان تامین اعتبار کرد تا ۷ دستگاه وی‌ای‌آر و متعلقات آن برای 
ورزشگاه‌ شهرهای مختلف خریداری شود️.شرکت توسعه باید پس از رفع موانع اداری ظرف ۲ هفتۀ آینده این دغدغه‌ را برطرف کند 

تا با تجهیز ورزشگاه‌ها، فصل آتی لیگ‌برتر با VAR برگزار شود. 
️از فدراسیون فوتبال خواستم با انجام هماهنگی لازم با مبادی ذیربط همچون فیفا، دیدار نهایی جام‌حذفی را با استفاده از کمک داور 

ویدئویی برگزار کند.

تیم فوتسال ناشنوایان ایران با پیروزی برابر عمان به نیمه‌نهایی رقابت‌های قهرمانی کمتر از ۲۱سال جهان راه یافت.به گزارش روز 
جمعه ایرنا، دومین دوره مسابقات فوتسال قهرمانی کمتر از ۲۱سال جهان )۲۰۲۴ قزاقستان( در شرایطی پیگیری شد که تیم 
ناشنوایان ایران با پیروزی برابر عمان به مرحله نیمه‌نهایی راه یافت.تیم فوتسال ناشنوایان کمتر از ۲۱سال ایران امروز و در یک‌چهارم 
برابر تیم عمان به میدان رفت. در شرایطی که دوازده دقیقه از زمان این بازی باقی مانده بود پس از اعتراض کادر فنی تیم عمان به 
نحوه قضاوت داور بازی و ترک زمین از سوی آنها، تیم ایران ۶ بر یک برنده اعلام شد. شاگردان مهدی صانعی با این نتیجه به نیمه‌نهایی 
این دوره از مسابقات راه یافتند.در این بازی، امیر رضا حسن‌زاده ۴ گل، ابوالفضل ابراهیمی و محمد حسن عبدالهی هر کدام یک گل 

برای ایران به ثمر رساندند. فوتسالیست‌های ناشنوای کشورمان در نیمه‌نهایی منتظر برنده بازی دو تیم برزیل و عربستان هستند.

اخبار

لیونل مسی، کاپیتان سابق بارسلونا، می‌گوید رئال 
مادرید در حال حاضر بهترین تیم جهان است. به 
گزارش ورزش سه، لیونل مسی پس از قهرمانی 
اخیر رئال مادرید در چمپیونزلیگ با برتری بروسیا 
دورتموند در فینال ومبلی، از تمجید تیم مادریدی 

دریغ نکرد.
این فوق ستاره آرژانتینی در مصاحبه‌ای مجله 
اینفوبائه اعلام کرد که رئال مادرید در حال حاضر 

بهترین تیم جهان است.
مسی گفت: "اگر بخواهیم درباره نتایج صحبت 
کنیم، مادرید بهترین تیم جهان است و اگر 
بخواهیم درمورد نوع بازی صحبت کنیم، من 
شخصاًً منچسترسیتی را با پپ گواردیولا دوست 
دارم و فکر می‌کنم هر تیمی که گواردیولا در آن 
حضور داشته باشد، به‌خاطر نگرش، نحوه تمرین و 

عملکرد او خاص خواهد بود."

جام جهانی 2026؟
این بستگی به احساس من، اینکه از 
نظر جسمی چگونه هستم و اینکه درمورد 
خودم واقع بین باشم، دارد. و اینکه بدانم آیا 
توانایی رقابت و کمک به هم تیمی‌هایم را 

دارمیـ انـ ه

قهرمانی در جام جهانی قطر؟
زندگی ادامه دارد. من باید در پاریس 
ادامه می‌دادم، باید اینجا زندگی می‌کردم و به 
تلاش برای رسیدن به قهرمانی ادامه می‌دادم. 
اکنون چالش دیگری با تیم ملی داریم که 
بتوانیم برای قهرمانی کوپا آمه‌ریکا تلاش کنیم. 
اما در عین حال قهرمانی جهان هستیم. از این 
قهرمانی طوری احساس رضایت کردم که انگار 

به همه چیز رسیده‌ام

استفاده از مشاوره روانشناسی دوران 
حضور در بارسلونا؟

حقیقت این است زمانی که مدت‌ها پیش در 
بارسلونا بودم پیش مشاور رفتم، هرگز آن را امتحان 
نکرده بودم، خیلی تمایلی به این طور چیزها 
نداشتم. من آن را دوست نداشتم. آدمی هستم 
که همه چیز را در خود نگه می‌دارم. حقیقت این 
است که وقتی پیش روانشناس رفتم برای من 
خیلی خوب بود، خیلی دوستش داشتم و خیلی 
به من کمک کرد. هواداران بارسلونا هرگز مثلث 
هیجان‌انگیز لیونل مسی، لوئیس سوارز و نیمار را 
فراموش نمی‌کنند. سه بازیکن تاثیرگذار در خط 
حمله بارسا یک به یک از این باشگاه جدا شدند و 
طی سال‌های اخیر مسیرهای متفاوتی را سپری 
کردند. نیمار به پاری سن ژرمن و سپس الهلال 
عربستان رفت. سوارز ابتدا به اتلتیکو مادرید و 
سپس به لیگ برزیل رفت. مسی هم ابتدا به پاری 

سن ژرمن و سپس به اینترمیامی رفت.
یکی از اتفاقاتی که به غیر از طرفداران بارسلونا 

شاید علاقه‌مندان به فوتبال هم خواستار تکرار آن 
هستند، همبازی شدن دوباره این ستاره‌هاست. 
از نظر مسی، این امید می‌‌تواند در اینترمیامی به 
واقعیت تبدیل شود، چون او به نظر او در زندگی هر 

چیزی امکان‌پذیر است.
مسی گفت: "نمی‌دانم، اما حقیقت این است که در 
حال حاضر چنین چیزی سخت است، چون نیمار 
اکنون در عربستان سعودی است و یک سال دیگر 
قرارداد دارد. در واقع، زندگی آنقدر تغییر می‌کند 

که هر اتفاقی ممکن است بیفتد."
او همچنین اعلام کرد که این سه نفر یک گروه 
مجازی دارند و با یکدیگر گفتگو می‌کنند: "ما برای 
بازسازی مثلث MSN یک گروه مجازی تشکیل 
داده‌ایم و اغلب صحبت می‌کنیم. نیمار به خوبی 

اسپانیایی صحبت می‌کند."
مسی علاوه بر داشتن هم‌تیمی‌های سابق خود در 
بارسلونا یعنی سرخیو بوسکتس و جوردی آلبا، در 
اوایل سال جاری با لوئیس سوارز هم‌تیمی شد و 

پیوستن نیمار به آن‌ها جالب توجه خواهد بود‌.

تعریف لئو از رقیب و دشمن قدیمی؛

مسی: رئال بهترین تیم حال حاضر جهان است

غوغای طارمی در هنک گنگ 
دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶؛

مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 در 
دور دوم به پنجمین هفته از فعالیت خود 
رسید و تیم ملی ایران با هدایت امیر 
قلعه‌نویی که پیشتر با کسب 3 برد و یک 
تساوی صعودش به دور سوم رقابت‌ها 
را مسجل کرده بود، عصر  )پنجشنبه( 
از ساعت 15:30 در شهر سوکُُن‌پو برابر 

تیم ملی هنگ‌کنگ قرار گرفت و به 
دنبال آن بود تا بتواند هم به صدرنشینی 
خود در گروه پنجم ادامه بدهد و بردهای 
سریالی‌اش برابر تیم ملی هنگ‌کنگ را 

هم تمدید کند

طارمی در نقش اول 
مطابق انتظار، ملی‌پوشان شروع 
خوبی در بازی امروز داشتند که ابتد شوت 

مهدی طارمی به تیرک دروازه تیم ملی 
هنگ‌کنگ اصابت کرد و در ادامه، مدافع 
هنگ‌کنگی‌ها روی ارسال مهدی قایدی 
خطای هند مرتکب شد که مهدی طارمی 
در دقیقه 12 توانست ایران را با یک گل از 
حریف خود پیش بیندازد. هنگ‌کنگی‌ها 
بعد از دریافت گل به دنبال پی‌ریزی اولین 
حمله‌شان در مسابقه امروز بودند که ما 
هی‌وای در دقیقه 14 روی تعلل خط دفاعی 
و اشتباه پیام نیازمند موفق به گلزنی شد 
تا خیلی زود بازی به تساوی کشیده شود. 
شاگردان قلعه‌نویی که به دنبال آن بودند 
تا بار دیگر از حریف خود پیش بیفتند، 
یک فرصت خوب گلزنی در دقیقه 16 
روی دروازه هنگ‌کنگ ایجاد کردند که 
ایستادگی خط دفاعی هنگ‌کنگ اجازه 
خودنمایی به سردار آزمون را نداد و در 2 
مرحله ضربات آزمون برگشت داده شد تا 
بازی با نتیجه تساوی 1-1 دنبال شود. خط 
دفاعی تیم ملی در دقیقه 21 ناهماهنگ 
و متزلزل نشان داد و همین مسئله باعث 
شد تا روی ناهماهنگی حزباوی و نیازمند، 
یک ضربه کرنر تقدیم تیم حریف شود. 
ملی‌پوشان بعد از چند حمله نصفه‌ونیمه 
سرانجام روی اشتباه دروازه‌بان هنگ‌کنگ 
و تبحر ویژه طارمی، بار دیگر موفق به کسب 
ضربه پنالتی شدند که این‌بار با طارمی با 

ضربه چیپ خود دروازه هنگ‌کنگی‌ها را 
هدف قرار داد توپ را به وسط دروازه این تیم 
زد تا با ثبت 2 گل از مهدی طارمی از روی 
نقطه کرنر، تیم ملی ایران با نتیجه 2 بر یک 

از حریف خود پیش بیفتد.

دفاع پر اشتباه 
آریا یوسفی در دقیقه 39 نفوذ 
خوبی به محوطه جریمه هنگ‌کنگ داشت 
و در حالی‌که محمدامین حزباوی، مدافع 
پیش‌تاخته تیم ملی فرصت بهتری برای 
گلزنی داشت اما مهدی طارمی پیش از 
رسیدن توپ به حزباوی اقدام به شوت‌زنی 
کرد که ضربه او در مقابل دروازه خالی 
هنگ‌کنگ به بیرون رفت تا نیمه نخست 
با برتری 2 بر یک تیم ملی ایران خاتمه 
یابد و تلاش شاگردان امیر قلعه‌نویی برای 
رسیدن به گل‌های بیشتر پیش از پایان 
نیمه اول بی‌ثمر بود. مهدی طارمی و مهدی 
قایدی روز خوب خود را در نیمه دوم تکمیل 
کردند و در حالی‌که تیم ملی با حملات 
پی در پی به دنبال رسیدن به گل برتری 
بود، طارمی روی پاس قایدی در دقیقه 56 
موفق به گلزنی شد تا نتیجه کار 3 بر یک به 
سود تیم ملی ایران شود. خط دفاعی ایران 
روز پراشتباهی را داشت و همین مسئله 
باعث شد تا بار دیگر روی تعلل خط دفاعی، 

هنگ‌کنگی‌ها به گل برسند و پینتو در 
دقیقه 59 توانست نتیجه بازی را 3 بر 2 کند 
تا شاگردان ولفگانگ لویسر امیدوار به‌ثبت 

کامبک برابر تیم ملی ایران شوند!

پنجاهمین گل طارمی 
ملی‌پوشان فوتبال ایران که به 
دنبال برتری در هنگ‌کنگ برابر تیم ملی 
این کشور بودند، بعد از دریافت گل دوم، 
تلاش خود برای ثبت گل چهارم را آغاز 
کردند و روی پاس زیبای مهدی طارمی، 
سردار آزمون موفق به‌ثبت گل چهارم شد تا 
طارمی با ثبت 3 گل و یک پاس گل کارش 
را برابر هنگ‌کنگ به پایان ببرد و شمار 
گل‌های ملی خود را به عدد 50 رساند! 
با تعویض‌های انجام شده از سوی امیر 
قلعه‌نویی، توپ‌ومیدان در اختیار بازیکنان 
تیم ملی بود و در دقایق پایانی مسابقه، 
مهدی قایدی و جواد آقایی‌پور فرصت 
افزودن به شمار گل‌های تیم ملی ایران در 
مسابقه امروز را داشتند که موقعیت‌شان 
از دست رفت تا دیدار امروز با برتری 4 بر 
2 شاگردان امیر قلعه‌نویی برابر هنگ‌کنگ 
خاتمه پیدا کند. آقایی‌پور  اولین بازی ملی 
خود را انجام داد و فرصت داشت تا در اولین 
بازی ملی، اولین گل ملی خود را هم به‌ثمر 

برساند که ناکام بود.
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